Köyün ku-
zeyinde, güneye doğru inen kayalar
oyularak, görkemli bir su bendi inşa

edilmiş olup, bentte bugün bile su
bulunmaktadır. Ayrıca köyün etra-
fında tarihleri Geç Roma dönemine
kadar giden mağara evlere rastlan-
maktadır.

Mardin Kalesi

-Miladi 975-976, Hicri 365-
366’da Hamdaniler tarafından
inşa edilen kale, 60 bin metrekare

alana kurulmuştur.. Çeşitli zaman-
larda Mardin’e uğrayan gezginlerin
verdikleri bilgilerden kalede 200-
300 yapı olduğu anlaşılmaktadır.
Mardin’e hakim bir manzaraya
sahip kalenin bir başka özelliği de
doğal kaya yapısı üzerine çok az
eklentilerle müstahkem bir hale ge-
tirilmiş yapısıdır.